

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99

Fax 70 23 09 99

CVR-nr. 31 26 20 89

mail@kovsted.dk

www.kovsted.dk

SK Nordestgaard Holding ApS

Vestergårds Allé 100
8362 Hørning

ÅRSRAPPORT
2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24/2 2017



Dirigent

CVR-nr. 36 71 38 44

Indholdsfortegnelse

Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Nordestgaard Holding ApS Vestergårds Allé 100 8362 Hørning
	CVR-nr: 36 71 38 44 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Nordestgaard Andersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Hovedgaden 34,1 8410 Rønne

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være holdingselskab.

Usædvanlige forhold

Det er selskabets andet regnskabsår, hvorfor sammenligningstallene kun omfatter perioden 16. april til 31. december 2015.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser i selskabets andet regnskabsår et resultat på kr. 218.771, hvilket anses som værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2016	2015
BRUTTOFORTJENESTE	-13.216	-8.127
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	257.806	41.154
Andre finansielle omkostninger	-25.819	-22.203
RESULTAT FØR SKAT	218.771	10.824
ÅRETS RESULTAT	218.771	10.824
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	137.806	41.154
Overført resultat	80.965	-30.330
DISPONERET I ALT	218.771	10.824

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2016	2015
Kapitalandele i associerede virksomheder	1.551.460	945.154
Finansielle anlægsaktiver	1.551.460	945.154
ANLÆGSAKTIVER	1.551.460	945.154
Likvide beholdninger	325	873
OMSÆTNINGSAKTIVER	325	873
AKTIVER	1.551.785	946.027

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2016	2015
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	178.960	41.154
Overført resultat	50.635	-30.330
1 EGENKAPITAL	279.595	60.824
Anden gæld	374.799	233.999
2 Langfristede gældsforpligtelser	374.799	233.999
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	296.367	70.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	596.024	576.204
Kortfristede gældsforpligtelser	897.391	651.204
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.272.190	885.203
PASSIVER	1.551.785	946.027
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	1/1 2016	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2016
1 Egenkapital			
Virksomhedskapital	50.000	0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	41.154	137.806	178.960
Overført resultat	-30.330	80.965	50.635
	<u>60.824</u>	<u>218.771</u>	<u>279.595</u>

	1/1 2016 Gæld i alt	31/12 2016 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
2 Langfristede gældsforpligtelser				
Anden gæld	303.999	671.166	296.367	0
	<u>303.999</u>	<u>671.166</u>	<u>296.367</u>	<u>0</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er til sikkerhed for langfristet gæld givet pant i aktierne i DanVit A/S.